

DODATEK Č. 1

k dílčí smlouvě o dílo č. 1400_25/22

uzavřené na základě Rámcové dohody ze dne 06.04.2020
na realizaci veřejné zakázky s názvem:
„Rekonstrukce a opravy místních komunikací města Doksy - Část 2 - Rekonstrukce a opravy místních komunikací s dlážděným povrchem“

Smluvní strany

- | | |
|--|--|
| 1. Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
osoba oprávněná ve věcech smluvních:
osoba oprávněná ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: | Město Doksy
náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy
Ing. Eva Burešová, starostka
00260444
CZ00260444
Ing. Eva Burešová, starostka
Hana Jelínková, investiční referent
Moneta Money Bank a.s.
27-70127824/0600 |
| a | |
| 2. Zhotovitel:
Sídlo:
Kontaktní adresa:
Zápis v OR:

Zastoupený:

Kontaktní osoby:
Kontaktní spojení:
email:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: | INGSTAV Doksy s.r.o.
Klůček 878, 472 01 Doksy
Klůček 878, 472 01 Doksy
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 1481
Ing. Václav Nebřenský, jednatel společnosti
Luboš Švarc, jednatel společnosti
[redacted]
[redacted]
[redacted]
40232191
CZ40232191
ČSOB Česká Lípa, č. účtu: 251465099/0300 |

dále též jako „smluvní strany“

Článek I. **Účel dodatku**

- Smluvní strany uzavřely dne 6. 4. 2020 Rámcovou dohodu na veřejnou zakázku **„Rekonstrukce a opravy místních komunikací města Doksy - Část 2 - Rekonstrukce a opravy místních komunikací s dlážděným povrchem“** (dále také „Rámcová dohoda“). Ceny sjednané za poskytování prací v Rámcové dohodě byly s účinností od 01.01.2022 dle § 100 a 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „ZZVZ“) navýšeny dodatkem č. 1 Rámcové dohody o 5,1%.
- Smluvní strany uzavřely dne 26.04.2022 na základě Rámcové dohody dílčí smlouvu o dílo č. 1400_25/22 na realizaci díla **„Rekonstrukce veřejného prostranství před bytovkami mezi ul. Lesní a Rekreační, Doksy“** (dále jen „Dílčí smlouva“).
- Vlivem podstatného zvýšení míry inflace i aktuální válečné situace na Ukrajině došlo k nepředvídatelnému, mimořádnému navýšení cen stavebních materiálů a výrobků, zejména k navýšení cen kameniva, betonových směsí, betonových výrobků, sypaných hmot a PHM oproti cenám původně sjednaným v Dílčí smlouvě. Tato změna vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky jednající s náležitou péčí v době uzavření Rámcové dohody, jejíž součástí byl i nabídkový rozpočet, předvídat a tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

4. Účelem tohoto dodatku je úprava ceny díla sjednané v Dílčí smlouvě, a to s ohledem na výše deklarovanou vyhrazenou změnu Rámcové dohody provedené dodatkem č. 1 k Rámcové dohodě **dle § 222 odst. 2 ve spojení s § 100 ZZVZ** a dále **dle § 222 odst. 4 ZZVZ** s ohledem na nepředvídatelný, mimořádný nárůst cen výše uvedených stavebních materiálů.

Článek II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany v souladu s dodatkem č. 1 k Rámcové dohodě uzavřeným dne 23.06.2022 **dle § 222 odst. 2 ve spojení s § 100 ZZVZ** navýšují tímto dodatkem ceny stavebních prací provedených a fakturovaných od započetí stavby dle Dílčí smlouvy a rovněž ceny prací, které budou provedeny v budoucnu dle Dílčí smlouvy, **o 5,1%.**
2. Smluvní strany tímto **dle § 222 odst. 4 ZZVZ** navýšují ceny stavebních prací, které budou provedeny v budoucnu dle Dílčí smlouvy, avšak pouze u některých položek rozpočtu obsahujících materiály uvedené v odst. 3 čl. I. tohoto dodatku o částky uvedené v Příloze č. 2 tohoto dodatku – celkový procentuální nárůst ceny z důvodu této změny závazku dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí **4,45 %**. Odůvodněnost navýšené částky a způsob jejího výpočtu byly zdokladovány objednateli jím požadovaným způsobem před uzavřením tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v čl. I. ve spojení s čl. II. odst. 1. a 2. tohoto dodatku č. 1 ruší dosavadní znění přílohy č. 1 Dílčí smlouvy - Cenová kalkulace zhotovitele na provedení stavebního díla v celém rozsahu a nahrazují jej novými přílohami č. 1a – Cenová kalkulace prací provedených od zahájení stavby (tedy po 01.01.2022) navýšených v důsledku inflace (fakturace za květen a červen 2022) a č. 1b - Cenová kalkulace prací navýšených v důsledku inflace a růstu cen, které tvoří přílohy č. 1a a 1b tohoto dodatku č. 1.
4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění 7.1. Dílčí smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

„7.1 Za předání díla ve smyslu této dílčí smlouvy o dílo náleží zhotoviteli cena stanovená dle Zákona č. 526/1990 Sb. dohodou ve výši:

<i>Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1a</i>	<i>911.171,30 Kč</i>
<i>Cena za realizaci stavby dle přílohy č. 1b</i>	<i>1.617.860,80 Kč</i>
Cena celkem bez DPH	2.529.032,10 Kč
DPH 21%	531.096,74 Kč
Cena s DPH	3.060.128,84 Kč

Na základě pokynu objednatele je plnění dle této smlouvy definováno jako plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e Zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).

Výše DPH bude v případě změny daňových předpisů upravena dle aktuální platné legislativy."

5. Smluvní strany se dohodly, že do deseti dnů od podpisu tohoto dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 1400_25/22 bude vystavena zhotovitelem objednateli faktura na rozdíl mezi již fakturovanou částkou za měsíc květen 2022 a navýšením o růst inflace v souladu s tímto dodatkem č. 1 na částku
- 26.422,30 Kč bez DPH
5.548,68 Kč DPH ve výši 21%
31.970,98 Kč včetně DPH

**Článek III.
Závěrečná ujednání**

1. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Doksy dne 19.07. 2022 pod číslem usnesení 544a/22.
3. Tento dodatek č. 1 k Dílčí smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

Příloha č.1: 1a – Cenová kalkulace prací provedených po navýšení cen v důsledku inflace
1b - Cenová kalkulace prací, které budou provedeny v budoucnu dle této Dílčí smlouvy
Příloha č.2: Navýšení cen materiálů u dosud neprovedených prací

V Doksech dne 19.07.2022



**Město Doksy
Ing. Eva Burešová
starostka**



V Doksech dne 12.07.2022



INGSTAV DOKSY s.r.o.
472 01 Doksy, Klůček 878
INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
IČ : 40232191 tel : 487 872 201
DIČ : CZ40232191 fax : 487 873 605

**INGSTAV Doksy s.r.o.
Ing. Václav Nebřenský
jednatel**

Rozpočet stavebních prací – příloha 1a k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 1400_25/22
Rekonstrukce veřejného prostranství před bytovkami mezi ul. Lesní a Rekreační, Doksy
 provedené a již fakturované práce
jednotkové ceny v souladu s Dodatkem č. 1 Rámcové dohody č. 1400/20
Fakturace květen a červen 2022

č. pol.	Specifikace položky	M.J.	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
3A	Řezání asfaltových nebo betonových povrchů do tl. 15 cm + obourání hrany – celková délka řezu do 5 bm	m	6	136,60	819,60
3D	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 3)	t	0,49	415,10	203,40
6C	Osazení nových silničních obrubníků - zemní a bourací práce, úprava podkladu, dodávka a osazení obrub do lože z betonu s boční opěrou – celková délka obrub přes 20 bm	m	0	430,90	0,00
6D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 6)	t	0	236,40	0,00
6E	Příplatek za přechodový obrubník	m	0	180,00	0,00
9C	Vybourání chodníkových obrubníků včetně beton. patek, úprava terénu – celková délka vybouraných obrub přes 20 bm	m	62	63,00	3 906,00
9D	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 9)	t	19,65	236,40	4 645,30
11D	Vybourání asfaltových či betonových krytů nebo podkladů – celkové množství přes 10 t	t	706	273,20	192 879,20
11E	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 11)	t	706	236,40	166 898,40
11F	Příplatek za ocelovou výztuž v betonové desce – ztižená recyklace	t	252	196,00	49 392,00
14A	Podklad z drceného kameniva se zhutněním, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celkové množství do 1 t	t	0	734,60	0,00
14C	Podklad z drceného kameniva se zhutněním, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celkové množství do 10 t	t	0	730,40	0,00
14D	Podklad z drceného kameniva se zhutněním, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celkové množství přes 10 t	t	86	725,10	62 358,60
14E	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 14)	t	0	236,40	0,00
15C	Podklad z KSC I tl. 12 cm, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celková plocha přes 20 m2 – tl. 150 mm	m2	0	331,00	0,00
15D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 15)	t	0	310,00	0,00
19C	Dodávka a položení beton. zámkové dlažby tl. 8 cm (šedá, typ dle požadavku objednatele) – do lože z kam. drceného fr. 2-5 - celková plocha přes 20 m2	m2	0	567,50	0,00
19D	Příplatek za barvu dlažby tl. 8 cm (červená, okr. černá, hnědá)	m2	0	9,40	0,00
19E	Příplatek za barvu dlažby tl. 8 cm (červená) a povrch pro nevidomé	m2	0	244,80	0,00
19F	Příplatek za dlažbu ERBO	m2	0	45,00	0,00
19G	Příplatek za geotextilii – ochrana, separace, filtrace, proti RL	m2	337,5	188,00	63 450,00
29	Dodávka a montáž typové uliční vpusti D 45 cm z beton. dílců s mříží tř. D a koše na bahno, vč. zemních prací a případného vybourání stávajícího objektu, dodávky všech materiálů, hutněné obsypy, konstrukce komunikace a úpravy krytu	ks	1	11 350,80	11 350,80
29A	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 29)	t	1,53	310,00	474,30
29B	Příplatek za signalizační folii na potrubí	m	11	30,00	330,00
30B	Dodávka a MT liniového odvodňovače (ACO) š. 10 cm s mříží tř. D, včetně zemních prací, doplňkových materiálů, opravy podkladu a úpravy krytu – délky do 6 m – šířka 200 mm	m	12	3 888,70	46 664,40
30D	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 30)	t	5,76	415,10	2 391,00
31C	Napojení uliční vpusti nebo liniového odvodňovače do stávajícího kanalizačního potrubí nebo revizní šachty potrubím PVC DN 150-200 mm, včetně zemních prací, lože, obsypu a hutněného zásypu, úpravy krytu a dodávky všech materiálů – délka přípojky přes 6 bm	m	46	1 313,70	60 430,20
31D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 31)	t	70,53	310,00	21 864,30

č. pol.	Specifikace položky	M.J.	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
35C	Odtěžení nebo odkopávka zeminy 1-3 – v množství přes 25 m3	m3	123	78,80	9 692,40
35D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku vč. poplatků (k pol. 35)	t	209,1	157,60	32 954,20
36C	Odtěžení nebo odkopávka horniny tř. 4-5 – v množství přes 25 m3	m3	56	157,60	8 825,60
36D	Dolamování skalnatých hornin tř. 5 až 7 ve dně rýh a šachet a vystupujících hornin v odkopávkách (k pol. 28, 29, 31, 32, 35 a 36)	m3	34	409,80	13 933,20
36E	Naložení, odvoz a likvidace výkopku tř. 4-7 vč. poplatků (k pol. 36)	t	190,83	310,00	59 157,30
37	Náklady na vypracování situačního, výškového a technického řešení pro provádění stavebních prací vč. potřebných geodetických prací, zajištění zpracování výkazu výměr a návrhu dílčí smlouvy o dílo na jednotlivé opravy	soubor	1	788,20	788,20
38	Náklady na zajištění potřebných dokladů vč. povolení úplné či částečné uzavírky a zvláštního užívání na místních komunikacích, osazení a údržby přechodného dopravního značení během provádění stavebních prací a denního úklidu staveniště	soubor	1	472,90	472,90
39	Náklady na zajištění vyjádření správců dotčených inženýrských sítí a zařízení v prostoru prováděných stavebních prací včetně zajištění vytyčení těchto vedení jejich správci a následných kontrol	m	300	8,40	2 520,00
40	Náklady na zařízení staveniště, zajištění mezideponií, parkování, zřízení a provoz stálé havarijní služby/dispečinku a t.p.	týden	8	1,00	8,00
41	Hodinová sazba stavebního dělníka – podzemní vedení ručně	hod	118	409,80	48 356,40
42	Hodinová sazba specialisty (montér, zámečnick atp.)	hod	4	441,40	1 765,60
43	Hodinová sazba autorizovaného technika (projekce)-geodet,zkoušky,prov.dok.	hod	72	620,00	44 640,00
ZÁKLADNÍ CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM		Kč			911 171,30
DPH ve výši 21 %		Kč			191 345,97
CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM VČ. DPH		Kč			1 102 517,27

V Doksech dne 30.06.2022

INGSTA! DOKSY s.r.o.
 472 01 Doksy, Klůček 878
 INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
 IČ : 40232191 tel : 487 872 2
 DIČ : CZ40232191 fax : 487 373 6

Ing. Václav Nebfenský
 jednatel společnosti

Rozpočet stavebních prací – příloha 1c k Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 1400_25/22
Rekonstrukce veřejného prostranství před bytovkami mezi ul. Lesní a Rekreační, Doksy
dosud neprovedené práce
jednotkové ceny v souladu s Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo č. 1400_25/22

č. pol.	Specifikace položky	M.J.	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
3A	Řezání asfaltových nebo betonových povrchů do tl. 15 cm + obourání hrany – celková délka řezu do 5 bm	m	0	136,60	0,00
3D	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 3)	t	0	415,10	0,00
6C	Osazení nových silničních obrubníků - zemní a bourací práce, úprava podkladu, dodávka a osazení obrub do lože z betonu s boční opěrou – celková délka obrub přes 20 bm	m	307,5	466,50	143 448,80
6D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 6)	t	78,47	236,40	18 550,30
6E	Příplatek za přechodový obrubník	m	4	209,40	837,60
9C	Vybourání chodníkových obrubníků včetně beton. patek, úprava terénu – celková délka vybouraných obrub přes 20 bm	m	0	63,00	0,00
9D	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 9)	t	0	236,40	0,00
11D	Vybourání asfaltových či betonových krytů nebo podkladů – celkové množství přes 10 t	t	0	273,20	0,00
11E	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 11)	t	0	236,40	0,00
11F	Příplatek za ocelovou výztuž v betonové desce – ztižená recyklace	t	0	196,00	0,00
14A	Podklad z drceného kameniva se zhutněním, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celkové množství do 1 t	t	6	781,40	4 688,40
14C	Podklad z drceného kameniva se zhutněním, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celkové množství do 10 t	t	13	777,20	10 103,60
14D	Podklad z drceného kameniva se zhutněním, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celkové množství přes 10 t	t	482	771,90	372 055,80
14E	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 14)	t	487,2	236,40	115 174,10
15C	Podklad z KSC I tl. 12 cm, odstranění stávajících podkladů s příp. odkopávkou na novou úroveň pláně, úprava a zhutnění pláně – celková plocha přes 20 m2 – tl. 150 mm	m2	860	359,80	309 428,00
15D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 15)	t	200,67	310,00	62 207,70
19C	Dodávka a položení beton. zámkové dlažby tl. 8 cm (šedá, typ dle požadavku objednatele) – do lože z kam. drceného fr. 2-5 - celková plocha přes 20 m2	m2	908	617,70	560 871,60
19D	Příplatek za barvu dlažby tl. 8 cm (červená, okr, černá, hnědá)	m2	12,4	116,00	1 438,40
19E	Příplatek za barvu dlažby tl. 8 cm (červená) a povrch pro nevidomé	m2	4,12	280,70	1 156,50
19F	Příplatek za dlažbu ERBO	m2	220	58,80	12 936,00
19G	Příplatek za geotextilii – ochrana, separace, filtrace, proti RL	m2	0	188,00	0,00
29	Dodávka a montáž typové uliční vpusti D 45 cm z beton. dílců s mříží tř. D a koše na bahno, vč. zemních prací a případného vybourání stávajícího objektu, dodávky všech materiálů, hutnění obsypy, konstrukce komunikace a úpravy krytu	ks	0	11 350,80	0,00
29A	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 29)	t	0	310,00	0,00
29B	Příplatek za signalizační folii na potrubí	m	0	30,00	0,00
30B	Dodávka a MT liniového odvodňovače (ACO) š. 10 cm s mříží tř. D, včetně zemních prací, doplňkových materiálů, opravy podkladu a úpravy krytu – délky do 6 m – šířka 200 mm	m	0	3 888,70	0,00
30D	Naložení, odvoz a likvidace suti vč. poplatků (k pol. 30)	t	0	415,10	0,00
31C	Napojení uliční vpusti nebo liniového odvodňovače do stávajícího kanalizačního potrubí nebo revizní šachty potrubím PVC DN 150-200 mm, včetně zemních prací, lože, obsypu a hutněního zásypu, úpravy krytu a dodávky všech materiálů – délka přípojky přes 6 bm	m	0	1 313,70	0,00
31D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku a suti vč. poplatků (k pol. 31)	t	0	310,00	0,00

č. pol.	Specifikace položky	M.J.	Množství	Jedn. cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
35C	Odtěžení nebo odkopávka zeminy 1-3 – v množství přes 25 m3	m3	0	78,80	0,00
35D	Naložení, odvoz a likvidace výkopku vč. poplatků (k pol. 35)	t	0	157,60	0,00
36C	Odtěžení nebo odkopávka horniny tř. 4-5 – v množství přes 25 m3	m3	0	157,60	0,00
36D	Dolamování skalnatých hornin tř. 5 až 7 ve dně rýh a šachet a vystupujících hornin v odkopávkách (k pol. 28, 29, 31, 32, 35 a 36)	m3	0	409,80	0,00
36E	Naložení, odvoz a likvidace výkopku tř. 4-7 vč. poplatků (k pol. 36)	t	0	310,00	0,00
37	Náklady na vypracování situačního, výškového a technického řešení pro provádění stavebních prací vč. potřebných geodetických prací, zajištění zpracování výkazu výměr a návrhu dílčí smlouvy o dílo na jednotlivé opravy	soubor	0	788,20	0,00
38	Náklady na zajištění potřebných dokladů vč. povolení úplné či částečné uzavírky a zvláštního užívání na místních komunikacích, osazení a údržby přechodného dopravního značení během provádění stavebních prací a denního úklidu staveniště	soubor	0	472,90	0,00
39	Náklady na zajištění vyjádření správců dotčených inženýrských sítí a zařízení v prostoru prováděných stavebních prací včetně zajištění vytyčení těchto vedení jejich správci a následných kontrol	m	0	8,40	0,00
40	Náklady na zařízení staveniště, zajištění mezideponií, parkování, zřízení a provoz stálé havarijní služby/dispečinku a t.p.	týden	4	1,00	4,00
41	Hodinová sazba stavebního dělníka – podzemní vedení ručně	hod	0	409,80	0,00
42	Hodinová sazba specialisty (montér, zámečnick atp.)	hod	0	441,40	0,00
43	Hodinová sazba autorizovaného technika (projekce)-geodet,zkoušky,prov.dok.	hod	8	620,00	4 960,00
ZÁKLADNÍ CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM		Kč			1 617 860,80
DPH ve výši 21 %		Kč			339 750,77
CENA STAVEBNÍCH PRACÍ CELKEM VČ. DPH		Kč			1 957 611,57

Poznámky:

- nejsou oceněny sadové úpravy - dovoz ornice, rozprostření, založení trávníku, osivo, substrát, mulčování, kačírek, geotextilie
- nejsou oceněny povrchy z asfaltobetonu, zálivky, postřiky
- pod komunikace ze zámkové dlažby je doplněna konstrukční vrstva z KSC
- dlažba v chodníku je naceněna v tl. 80 mm - bude se po něm jezdit
- není oceněno svislé a vodorovné dopravní značení
- není oceněna úprava stávajícího oplocení - není ve výkazu výměr
- není oceněna nová folie podél zdí stávajících objektů

V Doksech dne 30.06.2022

IS INGSTAR DOKSY s.r.o.
 472 01 Doksy, Klůček 878
 INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
 IČ : 40232191 tel : 487 872 20
 DIČ : CZ40232191 fax : 487 873 60

Ing. Václav Nebfenský
 jednatel společnosti

Navýšení cen materiálů v souladu s Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo 1400_25/22
dosud neprovedené práce

pol.	nosný materiál	MJ	množství/MJ dle SPON ÚRS	navýšení ceny Kč/MJ	cena MJ dle Rámcové Dohody Kč/MJ	cena MJ dle Dodatku č. 1 Kč/MJ
6C	beton MC20 obrubník T 100/250/1000 navýšení ceny materiálů celkem	m3/mb ks/mb Kč/MJ	0,056 1,02	39,00	430,90	469,90
6C	beton MC20 obrubník T 80/250/1000 navýšení ceny materiálů celkem	m3/mb ks/mb Kč/MJ	0,056 1,02	32,10	430,90	463,00
<i>rozdělení dle typu obrub</i>		<i>mb</i>	<i>cena MJ dle D1</i>	<i>přepočet ceny</i>		
počet obrubníků T10		158,5	469,90			
počet obrubníků T8		149	463,00			
celkem		307,5			430,90	466,50
14A	PDK 0-63 ŠDa navýšení ceny materiálů celkem	t Kč/MJ	1	46,80	734,60	781,40
14C	PDK 0-63 ŠDa navýšení ceny materiálů celkem	t Kč/MJ	1	46,80	730,40	777,20
14D	PDK 0-63 ŠDa navýšení ceny materiálů celkem	t Kč/MJ	1	46,80	725,10	771,90
15C	KSC I navýšení ceny materiálů celkem	m2 Kč/MJ	0,1212	28,80	331,00	359,80
19C	PDK 2-5 ZD KOST 8 šedá navýšení ceny materiálů celkem	t/m2 m2/m2 Kč/MJ	0,074 1,02	50,20	567,50	617,70
<i>úpr. o inflaci -5,1%</i>						
6E	obrubník silniční H 250/1000 - 2021 obrubník náběhový H150-250 - 2022 navýšení ceny dopravy navýšení ceny materiálů celkem	ks/mb ks/mb ks Kč/MJ	1,02 1,02 1,02	220,11	-10,68	209,40
<i>úpr. o inflaci -5,1%</i>						
19D	ZD CIHLA 8 šedá - 2021 ZD CIHLA 8 černá - 2022 navýšení ceny dopravy navýšení ceny materiálů celkem	m2/m2 m2/m2 m2 Kč/MJ	1,02 1,02 1,02	121,96	-5,92	116,00
<i>úpr. o inflaci -5,1%</i>						
19E	ZD CIHLA 8 šedá - 2021 ZD QUADRO s drážkou 8 šedá - 2022 navýšení ceny dopravy navýšení ceny materiálů celkem	m2/m2 m2/m2 m2 Kč/MJ	1,02 1,02 1,02	295,06	-14,32	280,70
<i>úpr. o inflaci -5,1%</i>						
19F	ZD KOST 8 šedá - 2022 ZD ERBO 8 šedá - 2022 navýšení ceny materiálů celkem	m2/m2 m2/m2 Kč/MJ	1,02 1,02	61,80	-3,00	58,80

V Doksech dne 30.06.2022

IS INGSTAR DOKSY s.r.o.
472 01 Doksy, Klůček 878
INŽENÝRSKÉ STAVITELSTVÍ
IČ : 49232191 tel : 487 872 201
DIČ : CZ0000000000 fax : 487 873 606

Ing. Václav Nebřenský
jednatel společnosti